
4 курс «Педіатрія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

Клінічна вертебрологія 
1.  Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 
2.  Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 
3.  Аліфіренко Олексій 

Ігорович  19001 95-б 
4.  Гайдукова Валерія 

Валеріївна 19007 95-б 
5.  Дуб Анастасія Сергіївна  19011 95-б 
6.  Мінчук Оксана Миколаївна 19018 95-б 
7.  Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

 

Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-асоційованих пандеміях  
1.  Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

 

Біопсійно-секційний курс 
1.  Баран Поліна Олександрівна 19009 95-А 
2.  Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 
3.  Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 
4.  Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 
5.  Колісник Віталіна Вікторівна  19014 95-а 
6.  Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 
7.  Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 
8.  Цибень Марія Вікторівна 19026 96 а 
9.  Атановська Валерія Євгенівна 19002 96а 
10.  Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96а 
11.  Федіна Юлія Ігорівна  17061 96а 
12.  Братчук Євгеній Анатолійович 19006 96-а 
13.  Долін Максим Геннадійович  17049 96-а 
14.  Остапчук Тетяна 

Вячеславівна 17055 96-а 
15.  Попатенко Анастасія 

Вітольдівна 19023 96-а 
16.  Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 



17.  Федотова Софія Валеріївна  19025 96-а 
18.  Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 
19.  Ясінська Олена Василівна  19028 96-а 

 

Захист прав та інтересів медичних та фармацевтичних працівників. Юридична 

відповідальність у сфері професійної діяльності 
1.  Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 
2.  Лєбєдєв Владислав 

Вікторович  1806 95-а 

 

Організація роботи з ліквідації наслідків надзвичайних станів 
1.  Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 
2.  Лєбєдєв Владислав Вікторович  1806 95-а 
3.  Аліфіренко Олексій Ігорович  19001 95-б 
4.  Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 
5.  Гайдукова Валерія Валеріївна 19007 95-б 
6.  Гречанюк Олена 

Олександрівна 18005 95-б 
7.  Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 
8.  Дуб Анастасія Сергіївна  19011 95-б 
9.  Лисенко Анастасія 

Володимирівна 19016 95-б 
10.  Ляшенко Марія Віталіївна 18041 95-б 
11.  Мінчук Оксана Миколаївна 19018 95-б 
12.  Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 

 

УЗД в акушерстві та гінекології 
1.  Баран Поліна Олександрівна 19009 95-А 
2.  Болдирев Кіріл Євгенійович  19004 95-а 
3.  Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 
4.  Іскрак Ольга Василівна 19012 95-а 
5.  Лєбєдєв Владислав 

Вікторович  1806 95-а 
6.  Пилипчук Олена Сергіївна  19020 95-а 
7.  Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 
8.  Бачинська Анастасія 

Олексіївна 19003 95-б 
9.  Цибень Марія Вікторівна 19026 96 а 
10.  Атановська Валерія Євгенівна 19002 96а 
11.  Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96а 
12.  Федіна Юлія Ігорівна  17061 96а 
13.  Братчук Євгеній Анатолійович 19006 96-а 
14.  Долін Максим Геннадійович  17049 96-а 
15.  Остапчук Тетяна 

Вячеславівна 17055 96-а 
16.  Попатенко Анастасія 

Вітольдівна 19023 96-а 
17.  Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 
18.  Федотова Софія Валеріївна  19025 96-а 
19.  Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 
20.  Ясінська Олена Василівна  19028 96-а 



 

Недоношена дитина: проблеми догляду та лікування 
1.  Баран Поліна Олександрівна 19009 95-А 
2.  Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 
3.  Колісник Віталіна Вікторівна  19014 95-а 
4.  Бачинська Анастасія Олексіївна 19003 95-б 
5.  Гайдукова Валерія Валеріївна 19007 95-б 
6.  Гречанюк Олена 

Олександрівна 18005 95-б 
7.  Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 
8.  Лисенко Анастасія 

Володимирівна 19016 95-б 
9.  Ляшенко Марія Віталіївна 18041 95-б 
10.  Мінчук Оксана Миколаївна 19018 95-б 
11.  Пастушенко Інна Юріївна 19019 95-б 
12.  Підгрушна Марина Анатоліївна  1921 95-б 

Орфанні захворювання в педіатрії 
1.  Бондар Яна Олександрівна  19005 95-а 
2.  Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 
3.  Політанська Тетяна Андріївна  19022 95-а 
4.  Аліфіренко Олексій Ігорович  19001 95-б 
5.  Гречанюк Олена 

Олександрівна 18005 95-б 
6.  Дених Анастасія Петрівна 19010 95-б 
7.  Лисенко Анастасія 

Володимирівна 19016 95-б 
8.  Ляшенко Марія Віталіївна 18041 95-б 
9.  Підгрушна Марина Анатоліївна  1921 95-б 

 

Вибрані питання в дитячій кардіології 
1.  Іщук Павло Володимирович  18012 95-а 

 

Основи неонатальної хірургії 
1.  Герман Аліна Сергіївна  19008 95-а 
2.  Колісник Віталіна Вікторівна  19014 95-а 
3.  Дуб Анастасія Сергіївна  19011 95-б 
4.  Підгрушна Марина 

Анатоліївна  1921 95-б 
5.  Цибень Марія Вікторівна 19026 96 а 
6.  Атановська Валерія Євгенівна 19002 96а 
7.  Ковальчук Ольга Олегівна 19013 96а 
8.  Федіна Юлія Ігорівна  17061 96а 
9.  Братчук Євгеній Анатолійович 19006 96-а 
10.  Долін Максим Геннадійович  17049 96-а 
11.  Остапчук Тетяна 

Вячеславівна 17055 96-а 
12.  Попатенко Анастасія 

Вітольдівна 19023 96-а 
13.  Семенюк Дарія Ігорівна 19024 96-а 
14.  Федотова Софія Валеріївна  19025 96-а 
15.  Човган Юлія Сергіївна  19027 96-а 



16.  Ясінська Олена Василівна  19028 96-а 

 


